
 BASKET ALMEDA 

 %  %  % 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
 13 
 14 
 15 
 17 
 25 

 ANDREA BLÁZQUEZ 
 PAULA ROIG 
 LULA ROIG 
 XÈNIA ARTIGA 
 NORMA SALVADORES 
 JUDIT GARCÍA 
 AINA AYUSO 
 ELSA PARDO 
 JÚLIA  CAMPESINO 
 ROSER SANTESMASES 
 SANDRA FERRER 
 SANDRA GÓMEZ 

 ÀLEX RODRÍGUEZ 

 10:00 
 20:00 
 13:53 
 20:00 
 10:00 
 19:55 
 29:20 
 10:05 
 10:00 
 15:24 
 16:23 
 25:00 

 1/2 
 2/3 
 0/2 

 1/5 
 2/5 
 3/11 
 0/2 
 0/0 
 1/1 
 1/2 
 5/15 

 3/13 

 0/0 
 0/1 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 1/1 
 0/0 
 1/3 
 0/0 
 1/1 

 1/2 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 0/0 
 3/4 
 1/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 2/2 
 0/0 

 50.0 
 66.7 
 0.0 

 23.1 
 20.0 
 40.0 
 27.3 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 50.0 
 33.3 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 

 100.0 

 50.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 

 75.0 
 50.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 100.0 
 0.0 

 0 
 2 
 0 

 7 
 1 
 3 
 1 
 0 
 1 
 1 
 1 
 6 

 0 
 2 
 0 
 8 
 3 
 5 
 2 
 0 
 3 
 2 
 1 
 7 

 1 
 1 
 1 
 0 
 0 
 2 
 3 
 0 
 1 
 1 
 1 
 0 

 0 
 2 
 0 
 1 
 0 
 2 
 2 
 2 
 0 
 2 
 1 
 2 

 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 

 19/61  31.1  3/7  42.9  8/12  66.7  23  33  11  20  3 
 0  0  0  6  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebotes 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 1 
 2 
 -2 
 -1 
 2 
 9 
 0 
 4 
 3 
 5 
 1 
 12 

 42 
 6 

 Com  Rec 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 2  200:00 

 5I 

 * 
 * 

 * 

 * 

 *  3 
 4 
 0 
 7 
 2 
 7 
 7 
 3 
 0 
 5 
 4 
 13 

 55 

 PTS 
 Faltas 

 Com  Rec 
 1  1 

 0  4 
 1  0 
 4  4 

 1  0 
 5  5 

 3  5 
 0  1 

 0  1 
 2  1 

 1  2 
 1  1 

 0  0 
 26  18 

 PER 
 1 
 1 
 1 
 6 
 0 
 4 
 2 
 0 
 0 
 2 
 4 
 1 
 0 
 22 

 0 
 0 
 0 
 1 
 2 
 2 
 1 
 0 
 2 
 1 
 0 
 1 
 0 
 10 

 Partido No. SEMIFINAL 
 CAMPIONAT CATALUNYA INFANTIL FEMENÍ NIVELL 

 CERVERA, PAVELLÓ MUNICIPAL  

 BASKET ALMEDA 55 - 57 UNI GIRONA 
 (13-15, 16-14, 14-18, 12-10) 

 Arbitros : JORDI GÓMEZ, XAVIER GUSTÀ 
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 MARIONA SOLÀ 
 JÚLIA GARRIGA 
 LAIA RIBÓ 
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 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 

 Asistencia 

 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


